

# Reparatii capitale a strazilor din s. Sadaclia r-ul Basarabeasca

Formular Nr.7  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 944 769,18 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. str. Livezilor 400m*4m=1600m2</b>				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	16,000	79,20	1 267,20
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	16,000	9 421,41	150 742,52
3	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	40,000	46,20	1 848,00
4	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,800	348,00	278,40
		<i>Total</i>	Lei			154 136,12
		<b>Total str. Livezilor 400m*4m=1600m2 Inclusiv salariu</b>				<b>154 136,12 3 920,38</b>
		<b>2. str. 1 Mai 250m*4m=1000m2</b>				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,000	79,20	792,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,000	9 421,41	94 214,08
7	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	40,000	46,20	1 848,00
8	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,500	348,00	174,00
		<i>Total</i>	Lei			97 028,08

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total str. 1 Mai 250m*4m=1000m2 Inclusiv salariu</b>				<b>97 028,08 2 450,24</b>
		<b>3. str. Iscra 400m*3m=1200m2</b>				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,000	79,20	950,40
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,000	9 421,41	113 056,90
11	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	40,000	46,20	1 848,00
12	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,800	348,00	278,40
		<i>Total</i>	Lei			116 133,70
		<b>Total str. Iscra 400m*3m=1200m2 Inclusiv salariu</b>				<b>116 133,70 2 940,29</b>
		<b>4. str. Coghilnic 340m*3m=1020m2</b>				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,200	79,20	807,84
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,200	9 421,41	96 098,37
15	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	40,000	46,20	1 848,00
16	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,680	348,00	236,64
		<i>Total</i>	Lei			98 990,85
		<b>Total str. Coghilnic 340m*3m=1020m2 Inclusiv salariu</b>				<b>98 990,85 2 499,24</b>
		<b>5. str. Gorichii 220m*3m=660m2</b>				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,600	79,20	522,72
18	DI134	Amenajarea mecanizata a	100m2	6,600	9 421,41	62 181,30

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				
19	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	40,000	46,20	1 848,00
20	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,440	348,00	153,12
		<i>Total</i>	Lei			64 705,14
		<b>Total str. Gorichii 220m*3m=660m2 Inclusiv salariu</b>				<b>64 705,14 1 617,16</b>
		<b>6. str. Fintinilor 150m*3m=450m2</b>				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,500	79,20	356,40
22	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,500	9 421,41	42 396,34
23	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	40,000	46,20	1 848,00
24	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,300	348,00	104,40
		<i>Total</i>	Lei			44 705,14
		<b>Total str. Fintinilor 150m*3m=450m2 Inclusiv salariu</b>				<b>44 705,14 1 102,61</b>
		<b>7. str. Frunze 350m*3m=1050m2</b>				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,500	79,20	831,60
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,500	9 421,41	98 924,78
27	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	40,000	46,20	1 848,00
28	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu	1 km	0,700	348,00	243,60

1	2	3	4	5	6	7
		autogreder				
		<i>Total</i>	Lei			101 847,98
		<b>Total str. Frunze 350m*3m=1050m2 Inclusiv salariu</b>				<b>101 847,98 2 572,75</b>

		Total	Lei	677 547,01
		Asigurare sociala si medicala	24 %	4 104,64
		Total		681 651,65
		Cheltuieli de regie	10 %	68 165,16
		Total		749 816,81
		Beneficiul de deviz	5 %	37 490,84
		Total		787 307,65
		TVA	20 %	157 461,53
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>944 769,18</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Reparatii capitale a strazilor din s. Sadaclia r-ul Basarabeasca

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3  
WinCmeta

## Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 944 769,18 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	275,8496	62,00	17 102,67
Total manopera						17 102,67

### Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	55,8400	270,00	15 076,80
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	55,8400	450,00	25 128,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 055,3760	450,00	474 919,20
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	83,7600	450,00	37 692,00
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	167,5200	20,00	3 350,40
Total materiale de construcții						556 166,40

### Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,4476	600,00	1 468,56
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	33,1189	600,00	19 871,34
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	151,3264	310,00	46 911,19
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	62,5408	300,00	18 762,24
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	14,4067	600,00	8 644,02
6.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	5,9191	480,00	2 841,17
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	23,1177	250,00	5 779,42
Total utilaje de construcții						104 277,94

Total	Lei	677 547,01
Asigurare sociala si medicala	24 %	4 104,64
Total		681 651,65
Cheltuieli de regie	10 %	68 165,16
Total		749 816,81
Beneficiul de deviz	5 %	37 490,84
Total		787 307,65
TVA	20 %	157 461,53

**Total deviz:**

**944 769,18**

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatii capitale a strazilor din s.  
Sadaclia r-ul Basarabeasca**

**Investitor Primaria s. Sadaclia**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. str. Livezilor 400m*4m=1600m2</b>				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			79,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	79,20
		<i>Total</i>	Lei			1 267,20
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 421,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	62,00	245,02
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	450,00	6 804,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	450,00	540,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	450,00	360,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	270,00	216,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	48,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	600,00	123,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	268,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	310,00	672,08
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	480,00	40,70
		<i>Total</i>	Lei			150 742,52
3	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcariei la locul de lucru si inapoi	1 km			46,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	600,00	46,20
		<i>Total</i>	Lei			1 848,00
4	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			348,00
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,5800	600,00	348,00
		<i>Total</i>	Lei			278,40
		<b>2. str. 1 Mai 250m*4m=1000m2</b>				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			79,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	79,20
		<i>Total</i>	Lei			792,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 421,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	62,00	245,02
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	450,00	6 804,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	450,00	540,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	450,00	360,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	270,00	216,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	48,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	600,00	123,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	268,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	310,00	672,08
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	480,00	40,70
		<i>Total</i>	Lei			94 214,08
7	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcariei la locul de lucru si inapoi	1 km			46,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	600,00	46,20
		<i>Total</i>	Lei			1 848,00

1	2	3	4	5	6	7
8	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			348,00
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,5800	600,00	348,00
		Total	Lei			174,00
		<b>3. str. Iscra 400m*3m=1200m2</b>				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			79,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	79,20
		Total	Lei			950,40
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 421,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	62,00	245,02
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	450,00	6 804,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	450,00	540,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	450,00	360,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	270,00	216,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	48,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	600,00	123,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	268,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	310,00	672,08
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	82,80
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	480,00	40,70
		Total	Lei			113 056,90
11	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			46,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	600,00	46,20
		Total	Lei			1 848,00
12	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			348,00
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,5800	600,00	348,00
		Total	Lei			278,40
		<b>4. str. Coghilnic 340m*3m=1020m2</b>				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			79,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	79,20
		Total	Lei			807,84
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 421,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	62,00	245,02
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	450,00	6 804,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	450,00	540,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	450,00	360,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	270,00	216,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	48,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	600,00	123,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	268,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	310,00	672,08
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	82,80
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	480,00	40,71
		Total	Lei			96 098,37
15	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			46,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	600,00	46,20
		Total	Lei			1 848,00
16	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			348,00
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,5800	600,00	348,00
		Total	Lei			236,64
		<b>5. str. Gorichii 220m*3m=660m2</b>				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			79,20

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	79,20
		<i>Total</i>	Lei			522,72
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 421,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	62,00	245,02
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	450,00	6 804,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	450,00	540,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	450,00	360,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	270,00	216,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	48,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	600,00	123,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	268,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	310,00	672,08
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	82,80
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	480,00	40,71
		<i>Total</i>	Lei			62 181,30
19	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			46,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	600,00	46,20
		<i>Total</i>	Lei			1 848,00
20	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			348,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	600,00	348,00
		<i>Total</i>	Lei			153,12
		<b>6. str. Fintinilor 150m*3m=450m2</b>				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			79,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	79,20
		<i>Total</i>	Lei			356,40
22	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 421,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	62,00	245,02
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	450,00	6 804,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	450,00	540,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	450,00	360,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	270,00	216,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	48,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	600,00	123,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	268,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	310,00	672,08
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	82,80
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	480,00	40,70
		<i>Total</i>	Lei			42 396,34
23	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			46,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	600,00	46,20
		<i>Total</i>	Lei			1 848,00
24	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			348,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	600,00	348,00
		<i>Total</i>	Lei			104,40
		<b>7. str. Frunze 350m*3m=1050m2</b>				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			79,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	79,20
		<i>Total</i>	Lei			831,60
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 421,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	62,00	245,02
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	450,00	6 804,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	450,00	540,00



1	2	3	4	5	6	7
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	450,00	360,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	270,00	216,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	48,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	600,00	123,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	268,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	310,00	672,08
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	480,00	40,70
		<i>Total</i>	Lei			98 924,78
27	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru și înapoi	1 km			46,20
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0770	600,00	46,20
		<i>Total</i>	Lei			1 848,00
28	DF54C	Taierea și nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			348,00
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,5800	600,00	348,00
		<i>Total</i>	Lei			243,60

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.